[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2023

                       № 2876
г. Великий Устюг
О нормативе стоимости
одного квадратного метра общей площади

жилья для расчёта размера социальной выплаты
на приобретение (строительство) жилья
молодым семьям
В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации мероприятий по обеспечению жильём молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утверждённой постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710, рассмотрев предложения жилищной комиссии администрации Великоустюгского муниципального округа (протокол от 12.10.2023 № 11), руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

утвердить на 2024 год норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Великоустюгскому муниципальному округу для расчёта размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья молодым семьям – участникам мероприятий по обеспечению жильём молодых семей государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в размере 74213=00 (семьдесят четыре тысячи двести тринадцать) рублей.
Глава

Великоустюгского муниципального округа

            А.В. Кузьмин